
ČSN EN 1176 č. 1 až 11
Zařízení a povrch dětského
hřiště + ČSN EN 1177
Povrch dětského hřiště
tlumící náraz - Stanovení
kritické výšky pádu
Výrobce: Neuveden
Kód: TN001
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 3200.00 Kč
Cena s DPH: 3200 Kč

Parametry
Označení normy: ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177

Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

Třídící znak: 940515

Počet stran: 236

Vydáno: 2009 - 2020

Převzetí: český jazyk

Detailní popis

    Soubor bezpečnostních norem pro dětská hřiště ČSN EN 1176
 
 
ČSN EN 1176-1 stanovuje všeobecné bezpečnostní požadavky na zařízení a povrchy veřejného
dětského hřiště.
Další bezpečnostní požadavky na specifické části zařízení dětského hřiště jsou uvedeny v
následujících částech této normy. Tato část EN 1176 zahrnuje zařízení dětského hřiště pro
všechny děti. Byla připravena za pomoci kompletních znalostí potřeb pro dohled nad malými
dětmi a méně schopnými nebo způsobilými dětmi.
Cílem této a dalších částí poměrně rozsáhlého souboru EN 1176 je zabezpečit dostatečný
stupeň bezpečnosti při využívání, hraní si v, na nebo kolem zařízení dětského hřiště a zároveň
podporovat činnosti a vlastnosti, které děti poznávají ke svému prospěchu, neboť pomáhají
získat hodnotné zkušenosti, které dětem umožní vyrovnat se situacemi mimo dětské hřiště.
Samozřejmostí jsou názorné obrazové přílohy.
 
Části normy ČSN EN 1176 1,2,3,4,6 A ČSN EN 1177 byly kompletně přepracovány a nově
vydány. 



Soubor obsahuje:

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 1: Všeobecné bezpečnostní
požadavky a zkušební metody 

ČSN EN 1176-2 ed.2:2018 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 2: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro houpačky

ČSN EN 1176-3 ed.2:2018 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 3: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro skluzavky

ČSN EN 1176-4 ed.2:2019 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 4: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro lanovky 

ČSN EN 1176-5:2020 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 5: Další specifické bezpečnostní
požadavky a zkušební metody pro kolotoče 

ČSN EN 1176-6 ed. 2:2018 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 6: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro kolébačky

ČSN EN 1176-7:2020 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 7: Pokyny pro zřizování,
kontrolu, údržbu a provoz

ČSN EN 1176-10:2009 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 10: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro zcela ohrazená dětská zařízení

ČSN EN 1176-11:2015 Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 11: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro prostorové sítě

ČSN EN 1177:2018 Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

 

Pokud potřebujete normu v anglickém jazyce doporučujeme navštívit tyto stránky : Set of EN
1176 all parts + EN 1177 English language

ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského
hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
Bezpečnost je na prvním místě! Při plánování a výstavbě dětských hřišť je nezbytné dodržovat
přísné normy a standardy, které zajišťují bezpečnost a ochranu našich nejmenších. S touto



sadou norem ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177 budete mít jistotu, že vaše dětské hřiště splňuje
všechny požadavky na bezpečnost a kvalitu.
Co obsahuje tato sada norem?
Tato sada norem obsahuje všechny důležité informace a pokyny týkající se zařízení a povrchu
dětských hřišť. Normy pokrývají širokou škálu témat, včetně návrhu a umístění hřišť, materiálů,
konstrukčních prvků, bezpečnostních zón a mnoho dalšího. Kromě toho se normy věnují také
otázce tlumících povrchů a stanovení kritické výšky pádu.
Proč jsou tyto normy důležité?
Bezpečnost dětských hřišť je základním předpokladem pro jejich úspěšné fungování.
Dodržování těchto norem zajišťuje, že hřiště je bezpečné pro děti všech věkových skupin a že
splňuje všechny požadavky na kvalitu a bezpečnost. Normy také pomáhají při plánování a
výstavbě hřišť, aby byly co nejatraktivnější a nejzábavnější pro děti.
Technické parametry

Označení normy: ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177
Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
Třídící znak: 940515
Počet stran: 236
Vydáno: 2009 - 2020
Převzetí: český jazyk

Závěr
Investice do této sady norem je investicí do bezpečnosti a kvality vašeho dětského hřiště. S
těmito normami budete mít jistotu, že vaše hřiště splňuje všechny požadavky a že je bezpečné
pro všechny děti. Nečekejte a objednejte si svůj exemplář ještě dnes!

 


